
35939-2016 Page 1/1

See the notice on TED website 35939-2016 - Risultati
Eritrea-Asmara: Fornitura e installazione di impianti solari autonomi in 73 strutture agricole in 
Eritrea
OJ S 23/2016 03/02/2016
Avviso di aggiudicazione di un appalto di forniture
Forniture

1. Riferimento della pubblicazione:
EuropeAid/135575/IH/SUP/ER.

2. Data di pubblicazione del bando di gara:
8.7.2015.

3. Numero e titolo del lotto:
Solo 1 lotto.
«Fornitura e installazione di impianti solari autonomi in 73 strutture agricole in Eritrea».

4. Numero e valore del contratto:
FED/2015/366-352: valore del contratto 7 001 635,87 EUR.
Codice fiscale: 05151831210 R.E.A 160282.

5. Data di aggiudicazione:
29.8.2015.

6. Numero di offerte ricevute:
4 offerte.

7. Nome, indirizzo e nazionalità dell'aggiudicatario:
Mr Vito Nardi, President of Enertronica SpA, via Armando Fabi 337, 03100 Frosinone FR, ITALIA.
N. di registrazione 05151831210.
Numero di partita IVA 05151831210.
Italia.
Tel. 0775 292273; +39 3393477469.
Fax 0775 0199402.
E-mail: vito.nardi@enertronica.it

8. Durata del contratto:
12 mesi.

9. Ente appaltante:
The Ministry of National Development of Eritrea, represented by the National Authorising Officer, 
Asmara, ERITREA.

10. Base giuridica:
L'allegato IV dell'accordo di partenariato tra i membri del gruppo degli Stati dell'Africa, dei Caraibi e 
del Pacifico da una parte e la Comunità europea e i suoi Stati membri dall'altra, firmato a Cotonou il 
23.6.2000, modificato a Lussemburgo il 25.6.2005 e a Ouagadougou il 22.6.2010. Si fa riferimento 
all'allegato IV, modificato dalla decisione n. 1/2014 del Consiglio dei ministri ACP-UE del 20.6.2014.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/35939-2016
mailto:vito.nardi@enertronica.it?subject=TED

